

infobladet

Ritaren 5 & 12

Utrymning av vindsförråd

Innan bygget av vindslägenheter inleds kommer Abacus att bygga källarförråd till alla bodstadsrättsinnehavare och hyresgäster. Källarförråden byggs i garagen på Grindsgatan 35 & 37 samt i källaren till gårdshuset på Blekingegatan 20. Alla källarförråd kommer att märkas med lägenhetsnummer och samma nycklar som idag går till vinden kommer nu att gå till källarförrådets entredörrar. Förråden beräknas vara klara kring jul, och alla vindsförråd skall vara utrymda senast den sista januari.

Under tre helger i januari kommer föreningen att ordna med containrar för dem som vill slänga brännbara saker de inte vill ha kvar. Hyresgäster kommer att få hjälp med flytt och medlemmar som behöver flytt- eller bärhjälp ska vända sig till sina trappombud så ska vi försöka ombesörja det via en flyttfirma till självkostnadspris. I övrigt skall man höra av sig till trappombuden om man redan nu ser någon anledning till försening.

Trappombud

Blekingegatan 18 - Gabriel Karlen
Blekingegatan 20 Gata - Jouko Latomaa
Blekingegatan 20 Gård - Patrik Kempe
Grindsgatan 35 - Magnus Källkvist
Grindsgatan 37 - Christer Stenfeldt

Förrådets storlek är mellan 3.5m²- 7m², proportionerligt efter lägenhetsstorlek:

1-2 rok 3-4 m²,
2-3 rok 4-5 m²,
4-5 rok 5-6 m².

Alla bör redan nu planera vad man önskar flytta till källarförråden respektive slänga. Vill man hyra extra förrådsutrymme ska man höra av sig till styrelsen.

Kakelugnar och eldstäder

BEMI Service som arbetar med föreningens ventilationärintresserade av kakelugnsprojektet och Gustav arbetar nu med dem för att få in offerter och anbud. Mer information att vänta inom kort för dem som tidigare anmält sitt intresse.

Skräpigt kring våra fastigheter

Skräp och bråte såsom ris från gårdsstädning, gammalt trallvirke och byggskräp från renoveringar har stått i över 1 vecka utanför våra portar och garageutfarter. Den slänger något måste självklart ordna med bortforsling - vem skall annars göra det?

Föreningens hemsida

Du kan som vanligt läsa allt om Ritaren på vår hemsida www.mediaform.se/ritaren

/Styrelsen genom Gustav Nordström